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Pro Westend ry 16.3.2026      
 
 
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
 
 
 
Pro Westend ry:n taloudellinen tilanne 
 
Jäsenmaksu oli 25 €/hlö/v 
 
Tilinpäätös osoitti 151,90 € alijäämää ja taseen loppusumma oli 19 005,17 €.  
Westendin kehittämisrahastossa oli 10 471,73 €, joita voidaan käyttää vuosikokouksen 
päätösten mukaisesti. 
 
 
Pro Westend ry:n hallitus   
 
Raija Piitulainen, puheenjohtaja 
Tarja Larmasuo, sihteeri (1.kausi) 
Heidi Sipilä, rahastonhoitaja (2.kausi) 
Marjo Rintala-Järvinen (2.kausi) 
Eija Niinimäki (2.kausi) 
Juha Vänskä (1. kausi) 
 
Toiminnantarkastajana on Kirsi Hurme. 
 
 
 
Kokoukset 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa. 
Lisäksi vuoden aikana pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 24.4.2025 Westendinpuiston 
koululla. 
 
 
 
Jäsenyys liitoissa ja toimikunnissa 
 
Yhdistys kuuluu Espoon kaupunginosayhdistysten liittoon EKYL.  
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Pro Westend ry:n toimintasuunnitelman toteuttaminen 
 
 
KAAVOITUS JA YMPÄRISTÖ 
 
 
Yleiskaava 2060 
15.9.2025 osallistuimme Espoon kaupungin kaupunkisuunnittelukeskuksen asukasyhdistyksille 
järjestämään tilaisuuteen, joka koski Yleiskaavaa 2060 ja Espoon kaupunkikeskusten 
tulevaisuutta. 
Työpajoissa nostimme esiin Tvijälpin, Westendin uimarannan ja Rantaraitin merkityksen alueen 
asukkaille tärkeinä virkistysalueina. Nämä kaupungin edustaja kirjasi ylös keskustelujemme 
tuloksena. 
 
 
Kaupunkisuunnittelukeskuksen Suur-Tapiolan asukastilaisuus 
Olimme mukana 21.10.2025 Espoon kaupunkisuunnittelukeskuksen järjestämässä Suur-
Tapiolan asukastilaisuudessa, jossa oli esillä Suur-Tapiolan alustavat kaavahankkeiden 
suunnitelmat mm. Mäenrinteen asemakaavan muutosehdotus. 
 
 
Espoon valtuutettujen tapaaminen 
Osallistuimme 27.10.2025 Tapiolan Killan järjestämään tilaisuuteen, jossa Suur-Tapiolan alueen 
asukasyhdistyksillä oli mahdollisuus keskustella Espoon valtuutettujen kanssa. Moni valtuutettu 
olikin onnistunut saapumaan paikalle ja vastailemaan kysymyksiimme. Nostimme myös täällä 
esiin Tvijälpin ja Rantaraitin. 
 
 
Kuninkaansataman työmaan vaikutuksista asukkaille 
Kuninkaansataman rakennusurakka alkoi syyskuun lopulla, jolloin uimarannan pakkipaikat 
täyttyivät työmiesten autoista. Olimme 24.9.2025 yhteydessä Kaupunkiympäristön edustajiin ja 
muistutimme, että Kaupungin hallitus on jo asemakaavan muutoksen yhteydessä linjannut, että 
uimarannan käytettävyyttä ei saa heikentää. 
 
 
DNA:n matkaviestintätukiasema 
Kokosimme Westendinpuiston alueen yhdeksän rajanaapurin hyväksynnän ja teimme heidän 
kanssaan valituksen 7.2.2025 hallinto-oikeuteen estääksemme DNA:ta rakentamasta mastoa 
puistoon. Valitettavasti emme onnistuneet estämään DNA:n suunnitelmaa. 
 
 
Westendin bussiterminaalin alueen kehittäminen  
Elinkeino- ja kilpailujaosto päätti varata 15.9.2025 Westendin bussiterminaalin alueen 
Urbanizator Oy:lle, JM Suomi Oy:lle ja JATS Property Development Oy:lle alueen 
kehittämisedellytysten selvittämiseksi ja kartoittamiseksi. Tapasimme 27.11.2025 Mikko 
Kaartisen, Urbanizator Oy ja Markku Kemppaisen, JM Suomi Oy, ja kuuntelimme heidän 
ajatuksiaan Westendin bussiterminaalin ympäristön tulevaisuudesta ja kerroimme asukkailta 
saamistamme toiveista, mitä palveluja he haluaisivat paikalle. Lisäksi mietittiin, miten saisimme 
järjestettyä laajemman asukaskyselyn asiasta esim. Kyläkirjeen jakelun yhteydessä. 
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YHTEISTYÖ / OSALLISTUMINEN 
 
 
 
Westendin viheralueiden hoito 
Kaupunkitekniikan keskus/Espoon eteläisen alueen viherkunnossapidon päällikköön Pyry 
Melanderiin on pidetty yhteyttä Westendin viheralueiden hoidosta. Varsinkin kuntoportaiden 
ympäristöön oli levinnyt kesällä jättiohdakkeita, jotka pyysimme kaupungin poistamaan. 
 
 
Espoon Rantavedet -tilaisuus 
Osallistuimme Espoon rantavedet ja Gräsanjoki kuntoon – tilaisuuteen 19.3.2025 Haukilahdessa, 
jossa paikalla paneelissa oli kaupunginjohtaja Kai Mykkänen ja kaupunginvaltuutetut Karin 
Cederlöf, Ville Laakso ja Meri Löyttyniemi. 
 
 
Länsiväylän meluesteet 
Yhdistyksemme pyynnöstä Espoon vihreän valtuustoryhmän puheenjohtaja Meri Löyttyniemi 
teki 27.1.2025 valtuustokysymyksen Länsiväylän Tapiolan ja Westendin kohdalla olevista 
huonokuntoisista meluesteistä. 
 
 
Ilkivaltaa Westendinpuistossa 
Jo pidemmän aikaa on nuoriso aiheuttanut häiriötä räjäyttelemällä vaarallisia itse tehtyjä 
pommeja Westendinpuistossa. Aktiivinen asukas on ollut yhteydessä viranomaisiin ja yhdistys 
puolestaan on ollut yhteydessä Westendinpuiston koulun rehtoriin, joka on välittänyt ongelman 
oppilaiden vanhemmille. 
 
 
Westendinpuiston koulu 
Westendinpuiston koulu täytti 20 vuotta 3.10.2025 ja yhdistyksemme kutsuttiin pääesiintyjäksi 
juhlaan. Kerroimme oppilaille ja opettajille Westendin historiasta ja asukasyhdistyksemme 
toiminnasta. 
 
 
 
Yhteydenpito poliitikkoihin 
 
Risto Nevanlinna, Elinkeino- ja kilpailujaosto, Tvijälp 
Karin Cederlöf  
Meri Löyttyniemi, Länsiväylän meluaidat  
 
Yleiskaava 2060:n eri tilaisuuksissa olemme tavanneet useita poliitikkoja. 
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Stipendit 
 
Koulujen päättyessä jaettiin perinteisesti kahdelle alakoulunsa päättäneelle kuudesluokkalaiselle 
Westendinpuiston koululaiselle Pro Westendin stipendit 50 €. 
 
 
 
 
TIEDOTTAMINEN 
 
Westendin Kyläkirje jaettiin suomen- ja ruotsinkielisenä, 4-sivuisena. Se ilmestyi vuoden aikana  
2 kertaa, huhtikuussa ja lokakuussa. Sähköisiä tiedotteita lähetettiin 11 kertaa niille yhdistyksen 
jäsenmaksun suorittaneille, jotka olivat antaneet sähköpostiosoitteen. 
Kyläkirje on aikaisemmin jaettu Postin ”virallinen tiedote” jakeluna, mutta se ei enää ollut 
mahdollista, joten jaoimme asukaslehden hallituksen voimin itse. 
 
Käytimme Haukilahti-Westend asukkaat –facebook-ryhmää tiedon jaossa. Tavoitamme tässä 
facebook-ryhmässä westendiläisiä, jotka eivät vielä ole yhdistyksemme jäseniä. 
  
Yhdistyksen kotisivut ovat olleet aktiivisena tiedotusvälineenä. Jäsenistö on voinut pitää yhteyttä 
yhdistyksen hallitukseen sähköpostiosoitteella posti@prowestend.fi. Sivusto toimii niin kutsu-, 
tiedotus- kuin arkistointivälineenä. 
 
 
 


